
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/33/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025r. poz. 39)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań własnych   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5913



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 11 421 199,09 20 916,00 11 442 115,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 299 850,00 20 916,00 320 766,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

19 850,00 20 916,00 40 766,00

852 Pomoc społeczna 654 975,00 92 024,00 746 999,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 298,00 92 024,00 208 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

88 200,00 92 024,00 180 224,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 535,24 188,08 723,32

85395 Pozostała działalność 535,24 188,08 723,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

535,24 188,08 723,32

855 Rodzina 2 655 639,36 10 549,80 2 666 189,16

85504 Wspieranie rodziny 0,00 10 549,80 10 549,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 10 549,80 10 549,80

63 992 165,55 123 677,88 64 115 843,43razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/33/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5913



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 099 686,00 996 000,00 996 000,00 10 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 686,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 099 686,00 996 000,00 996 000,00 10 000,00 986 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 686,00 103 686,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 989 000,00 989 000,00 989 000,00 10 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 989 000,00 989 000,00 989 000,00 10 000,00 979 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 689 718,70 609 718,70 609 718,70 0,00 609 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 718,70 609 718,70 609 718,70 0,00 609 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 589 718,70 509 718,70 509 718,70 0,00 509 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 589 718,70 509 718,70 509 718,70 0,00 509 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 216 606,24 8 151 606,24 7 682 042,24 6 623 399,24 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,08 188,08 188,08 188,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 216 794,32 8 151 794,32 7 682 230,32 6 623 587,32 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 141 731,24 141 731,24 141 731,24 141 731,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188,08 188,08 188,08 188,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 919,32 141 919,32 141 919,32 141 919,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 848 348,64 24 268 348,64 22 360 882,00 17 476 204,00 4 884 678,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 101,01 -21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 017,01 42 017,01 20 916,00 20 416,00 500,00 0,00 0,00 21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 869 264,64 24 289 264,64 22 381 798,00 17 496 620,00 4 885 178,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 763 370,64 15 183 370,64 13 516 436,00 11 685 486,00 1 830 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 101,01 -21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 688,01 40 688,01 19 587,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 782 957,64 15 202 957,64 13 536 023,00 11 705 073,00 1 830 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 180 078,00 5 180 078,00 5 055 325,00 3 793 661,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkola

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:z tego:

z tego:

Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

3

Rozdział Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo010

801

750

700

80104

80101

75011

70005

01095

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Urzędy wojewódzkie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/33/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5913



zwiększenie 829,00 829,00 829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 180 907,00 5 180 907,00 5 056 154,00 3 794 490,00 1 261 664,00 0,00 124 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 779 339,00 779 339,00 779 339,00 168 839,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 839,00 779 839,00 779 839,00 168 839,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 634 521,00 2 634 521,00 2 141 107,00 1 253 880,00 887 227,00 0,00 493 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 024,00 92 024,00 92 024,00 92 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 545,00 2 726 545,00 2 233 131,00 1 345 904,00 887 227,00 0,00 493 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 110 338,00 1 110 338,00 1 079 651,00 974 380,00 105 271,00 0,00 30 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 024,00 92 024,00 92 024,00 92 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 202 362,00 1 202 362,00 1 171 675,00 1 066 404,00 105 271,00 0,00 30 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 985 704,00 2 985 704,00 773 559,00 408 122,00 365 437,00 0,00 2 212 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 549,80 10 549,80 10 549,80 10 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 253,80 2 996 253,80 784 108,80 418 671,80 365 437,00 0,00 2 212 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 500,00 76 500,00 76 500,00 73 450,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 549,80 10 549,80 10 549,80 10 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 049,80 87 049,80 87 049,80 83 999,80 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 215 640,24 50 497 902,94 43 202 713,30 26 290 674,24 16 912 039,06 1 575 600,00 3 858 616,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 301,01 -24 301,01 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 -21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 978,89 147 978,89 126 877,88 123 177,88 3 700,00 0,00 0,00 21 101,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 339 318,12 50 621 580,82 43 326 391,18 26 413 852,12 16 912 539,06 1 575 600,00 3 858 616,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina855

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

852

80113

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5913


	ZARZĄDZENIE NR IX/33/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-30T12:02:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




